
Přístup prostřednictvím ID NDK



Registrace do NDK

 Na webu https://ndk.cz/ zvolte záložku „Přihlásit“ 

https://ndk.cz/


Registrace do NDK

 Následně se zobrazí toto upozornění a je nutné potvrdit Souhlas s podmínkami použití a následně kliknout na tlačítko

„Přihlásit účtem ID NDK“.



Registrace do NDK

 Následně se otevře přihlašovací okno, kde je před prvním přihlášením nutné zvolit „Přihlašujete se poprvé ….“



Registrace do NDK

 Poté zadáte do tohoto okna Váš školní email jméno.příjmení @infovsem.cz a potvrdíte tlačítkem „Potvrdit“.



Registrace do NDK

 Během 30min. Vám do Vašeho studentského emailu dorazí zpráva s odkazem k nastavení hesla.

https://webmail.vsem.cz/


Registrace do NDK

 Po kliknutí na tento odkaz se vám zobrazí níže uvedené okno, kde si vytvoříte heslo pro přístup do NDK. 



Registrace do NDK

 Po zadání hesla a stisknutí tlačítka „Potvrdit“ budete následně zaregistrováni a přihlášeni do NDK



Přihlášení do NDK

 Při následném přihlašování do NDK již stačí na webu https://ndk.cz/ zvolit záložku „Přihlásit“ 

https://ndk.cz/


Přihlášení do NDK

 Do uživatelského jména zadat Vaši školní e-mailovou adresu a zadat Vámi vytvořené heslo pro přístup do NDK.


